
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать восьмая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 октября 2024 года           № 272 

 

 

 

О внесении изменений в состав депутатской комиссии по развитию 

инфраструктуры на территории Котласского муниципального округа 

 

 

Руководствуясь статьей 18 Регламента Собрания депутатов, Собрание 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области, 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области РЕШИЛО: 

Включить в состав депутатской комиссии Собрания депутатов по 

развитию инфраструктуры на территории Котласского муниципального 

округа депутата Травникова Дмитрия Владимировича. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 


